
Vystoupení Břevnovského chrámového sboru 

 

září až prosinec 2019 

 

28. 9. 2019 /18.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

K. Černický: Mše ke cti sv. Václava 

hudební produkce při mši 

 

6. 10. 2019 /9.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

Missa de Angelis (se žesti) v úpravě W. Menschicka 

hudební produkce při mši 

 

2. 11. 2019 /18.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

C. Casciollini: Missa pro defunctis 

hudební produkce při mši 

 

24. 11. 2019 /9.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

A. Říhovský: Missa brevis et facilis 

hudební produkce při mši 

 

7. 12. 2019 /17.00/ – Betlémská kaple na Žižkově, Prokopova 216, Praha 3 

L. Fišer: Vánoční pásmo 

koncert duchovní hudby   

 

8. 12. 2019 /9.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

J. Vyskočil: Missa Gregoriana 

hudební produkce při mši 

 

10. 12. 2019 /19.00/ – Tereziánský sál v prelatuře břevnovského kláštera, 

Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

koncert duchovní hudby – vystoupení v rámci koncertního cyklu Břevnovská 

nokturna 

 

14. 12. 2019 /18.00/ – kostel církve Československé husitské, Husova 302, Jílové 

u Prahy 

adventní koncert – vánoční a duchovní písně 

 

21. 12. 2019 /18.00/ – kostel sv. Havla, Karlovarská ul., Tuchlovice 

koncert duchovní hudby 

 

22. 12. 2019 /15.00/ – nám. Jiřího z Poděbrad, Praha-Vinohrady, před kostelem 

Nejsvětějšího Srdce Páně 

Vánoční koncert duchovní hudby – koledy a pastorely 

 



22. 12. 2019 /18.00/ – kostel sv. Rodiny, Domov Řepy, K Šancím 50/6, Praha 17 

J. J. Ryba: Česká mše vánoční 

koncert duchovní hudby 

 

24. 12. 2019 /24.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

K. Stecker: Koledy 

Půlnoční mše 

 

25. 12. 2019 /10.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

R. Führer: Missa pastoralis in A 

hudební produkce při mši 

 

25. 12. 2019 /16.00/ – kostel Stětí sv. Jana Křtitele, Molákova 311, 

Rudná-Hořelice 

J. J. Ryba: Česká mše vánoční 

koncert duchovní hudby 

 

26. 12. 2019 /15.00/ – kostel sv. Remigia, Čakovice-nám. 3/17, Praha 9  

L. Fišer: Vánoční koledy 

koncert duchovní hudby 

 

26. 12. 2019 /17.00/ – kostel sv. Alžběty, Kbely, Železnobrodská ul., Praha 19 

L. Fišer: Vánoční koledy 

koncert duchovní hudby 

 

---------------------- 

 

1. 1. 2020 /10.00/ – kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 

I. Reimann: Missa pastoralis in G 

hudební produkce při mši 

 

 

 

Samostatné koncerty duchovní hudby 

v kostele sv. Mikuláše na Staroměstském náměstí, Praha 1 

vždy stejný program – J. Arcadelt, J. S. Bach, W. A. Mozart, Ch. Gounod, 

S. Rachmaninov, A. Dvořák a další 

Začátky koncertů vždy od 17.00. 

Termíny září až listopad 2019: 

8. 9. 

29. 9. 

20. 10. 

3. 11. 


